a *PVLCHROS liberos.*] Apollinem & Dianam. Latona liberorū viuperatio & commendatio. b *Vulcanus.*] Iouis & Innonis filius ob deformitatem cælo in Lemnum insulam deiectus, ubi ab Eurymone Oceani filia, & Thetide miritus est. Ea autem ruina, quæ de cælo decidit, claudus factus est.

c *Claudius quidē.*] Vulcani cōmendatio hic, sed ritupera-
tio de sacrificijs habetur, ubi scribitur, lunonē circa virilem con-
gressum subuentaneo conceptu granitam, vulcanū edidisse, atq;
cum quidem non admodum forunatū, verum excusorem ac fa-
brum ararium: quiq; perpetuo iùs in igni, tum infuso versetur.
Tum autē ne pedibus quidem integris: claudicare enim è ruina,
cùm à Ioue præcepis datus esset ē cælo. Quod ni Lemnū pro sua
bonitate cum, dum adhuc ferretur in aere, suscepissent, perierat
nobis Vulcanus nō alius quā Astyanax è turri deiectus. d *Ar-
tis ex opt. exist.*] Fingitur deorū faber, & Ioui fulmina, disq;
arma aduersus Gigantes fabricasse. Officinam habere fertur in
Lemno, & Cyclopes ministros, Cic. lib. 3 de Nat. deor. Terinus è
Ioui & Iunone, Lemni fabrica traditur prefuisse, e Venerē
vxorem duxit. Admissus non est ad deorum mensam, quin-
etiam cū Minerue nuptias expetiſſet, repulſam paſſus est. Un-
de Virgilii Ecl. 4:

Nec deus hunc mensa, dea nec dignata cubili est,

bb 3 Aliam

Aliam deinde sibi rxorem quærens, Venerem duxit, quā postea
 vñ cum Marte in adulterio deprehendit. f Tuorū liberor.]
 Diana obrechtatio. A Iunone accusata, à Latona defenditur.
 g Montiuaga.] Stat. in Achill. Littora multum montuagæ dilecta deæ. & Horatius lib. 4. Carm. Hæc ob virginitatis amorem ferunt hominum consortia fugisse, & venando
 sylvas incoluisse. Ob hanc causam syltarum & nemorum dea
 putabatur. h In Scyth. prof.] Septentrionalem regionem à
 meridie Tauro terminatam laudatissimum templum habuit in
 Taurico, vbi carne tenui humana littabatur. Fuerunt autem &
 Scytha & Tauri, siue Sarmatae inhospitales, moribusque im-
 manissimis, ut quæ hospites omnes Diana solerent immolare. Ve-
 scabantur huminis carnibus, & interfectorum caluarias ha-
 bebant pro patenis. i Apollo om. scire.] Apolline arium
 præsidem ex Homeri & Orphei hymnis colligimus. k lacula-
 ri.] Arcum & sagittas habere scribunt, tum laculatorum & sa-
 gittarium faciunt, ac in Graecos sagittas immittentem. l Ci-
 thara carnere.] Citharædum ac citharædorum deum patauit
 antiquitas. m Medicum esse.] Medicinæ inventorem, ac i-
 psum etiam medicum consenserunt. n Vaticinari.] Vatem,
 & vaticinij deū existimant, & pro rato diuino accipiunt o Del-
 phis.] Delpborum oraculum notissimum, quod summan fidei
 apud mortales obuinuit. Credimus enim est antiquius, nullum
 oraculum fuisse certius, quæ Apollinis. p In Claro.] Iiacino
 Lycopronis interpret, Claram montem & urbem, non longè à
 Cotopone ponit, vbi fuerit Clarius Apollo. q Didymis.]
 Fuit apud Miletum templum Apolloni dicatum, dictum & Di-
 dyicum ab Apolline Ditymeo, & gemine speci. r Amaliū
 suum.] Hyacinthum, cuius fabula est notissima, vel ex proximè
 precedenti dialogo Mercurij & Apollonis. s Fugitura
 eslet Daphne.] Thessala virguncula, quæ vim Apollinis
 fugiens conuerse est in laurum. Martialis libro 11. Torquebat
 Phœbum Daphne fugitiua. t Adeò formosum.] Vir-
 gilius in Bucol. Orphi Calliopea Lino formosus Apollo.
 u Atque comatum.] Hinc intonius. x Nioben.] Niobe
 Tantali filia, Amphionis vxor, liberos ex eo suscepit duodecim,
 sex mares, totidemq; seminas. Hæc liberiorum mulieridine, &
 pulchri-

pulchritudine ferox, Latonam præ se contemnere ausa est, cum diceret illam duos solium perperisse, Apollinem & Diana. Idecirco Dñs bac contumelia offensi, Niobe si is ad unū interemerunt: Hoc Homeri interpres ll. o. y Quē Marisyas.] Plat. & Ouid. Satyrum fuisse scribunt, Palæphat: ἄγριον vocat generatiōri vocabulo. Fius fabula referunt ab Hygino, Tzetza: de eius certamine & exorcitione Ouid. 6. Fast. Diod. Sicut & in Tragopodigræ annos, Luciani. & Cōspecta vab Aetæ one.] Actiones, qui à canibus laceratus iradire, fabula est notissima

Obstetricatura.] Diana Lucina parentibus fauere creditur, Virgil. Casta faue Lucina, tuus iam regnat Apollo. Eius autem proprium munus est dilendere corporis rinas, & meatibus riam dare, quod accelerando partu salutare est.

B. In Taurum.] Ispiter salaciissimus nihil non factus propter mulieres in Tauri speciem transformatus, Europam Agenoris regis Phœnicum filiam rapuit, & per mare in Cretam transfuxit. C Cygnum conuersus.] Cum Nemesis Oceanii filia in anserem mutato concubuit.

IOANNIS SAMBUCI

ANNOTATIONES.

Irridet prolem Latona liu: da luno,
Ediderit teritum quum tam en ipsa fabrum.

Fabula naturam ostendit lunonis acerbæ,

Quæ se supremi iastat ubique toro.

PVL.
CHI O S enimv.] ὁράδομ^θ. Non n. om. tales pár.] αὐτονομίστρος. Artifex. opt. exist.] ἐπαγ^θ Θύφαιον. Cœlum nobis exor.] αὐτονόδον φελεκη μεταρρυψ. Illic in Claro.] Postremi membra exorphio. Obliqua & in vir.] Apollinis oracula ēπιμφορεῖσι. Verum non.] ἐπικελτος. Ipse vates.] ἐπιμαρτυρεῖα. Idque adeo.] αἰνολογία εὑθετκή. Quare non video.] Conclusio per collationem. At vero liberi.] Διστοχεύσ τοι αἴνων. Ob pulchrit.laud.] αὐτοτιστρωγ^θ τοι ἐπαγ^θ. Nequeo risum.] Irriso Illūmne.] Insciatio. Ut qui ipse.] Approbatio. Hæc aut form.] Altera pars de Diana fabula. Vt interim non dicā.] ταξιδεύσ. Valde an.el.es.] Conclusio συντηκή. At ego quæ Danaū incedo regina, Louisq; Et soror & coniunx. Veruntamen.] ἀπειδή.